
令和２年５月５日 

 

ご入居者、ご家族 各位 

 

社会福祉法人 川福会 

特別養護老人ホーム 布市福寿苑 

施設長 奥地孝至 

 

 

新型コロナウィルス感染症に関する面会制限の継続について 

 

 

拝啓 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より当法人のサービスをご利用いた

だき誠にありがとうございます。 

「新型コロナウィルス」の感染状況について連日報道されておりますが、５月４日（月）に改

めて緊急事態宣言の継続が５月３１日（日）と発出されました。今後、状況次第で緊急事態宣言

の短縮の検討も合わせて発出されていますが、布市福寿苑の面会制限について緊急事態制限が解

除されるまでは継続させていただくことになりましたのでご理解とご協力をよろしくお願いいた

します。 

ご家族の方々もご入居の方々のご様子についてご心配をされていると思いますが、特養とグル

ープホームのご入居の方々や支援させていただいているスタッフ共々健康でございます。今後も

健康管理をはじめ全力で感染症予防対策に努めてまいります。 

ご入居者のご様子についての問い合わせは下記の日時で受け付けておりますのでご連絡をお待

ちしております。 

 

令和 2年 3月 16日より面会制限を継続させていただいていますが皆様におかれましても、ご健

康をお祈りして、くれぐれも体調を崩されませぬようご自愛ください。 

 

 

 

 

 

【問い合わせ先】 

 
場所：特別養護老人ホーム 布市福寿苑 

日時：月曜日～土曜日 9：00～17：30 

電話：072-983-2255 

担当：天野 西村 田中 


